

Adresácia:

od dodávateľa:

CE, SE

čísťoch 18

06 Bratislava

0 359 581 20

V Bratislave dňa 27.2.2013

Objednávka číslo: 2013014

Por. č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1.	Papier multibox,A4 biely	100	2,69 €	269,00 €
2.	Papier A3 biely	5	5,90 €	29,50 €
3.	Plastové pravítko 30cm	2	0,45 €	0,90 €
4.	Popisovač čierny	30	0,33 €	9,90 €
5.	Popisovač CD čierny	30	0,58 €	17,40 €
6.	Zakladač mix farieb (10)	4	19,20 €	76,80 €
7.	Násuvné lišty (25)	2	14,20 €	28,40 €
8.	Rozdeľovač biele 100)	2	2,21 €	4,42 €
9.	Rozdeľovač farebne (50)	4	1,08 €	4,32 €
10.	Obálky DVR (1000)	1	68,60 €	68,60 €
11.	Pripínáčky	2	0,77 €	1,54 €
	<b>Medzisúčet</b>			<b>510,78 €</b>
	<b>DPH - 20 %</b>			<b>102,16 €</b>
	<b>SPOLU S DPH</b>			<b>612,94 €</b>
1.	<b>Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná</b>	Rada pre vysielanie a retransmisiu,Dobrovičova 8, P.O.BOX 155, 810 00 Bratislava		
2.	<b>Bankové spojenie odberateľa</b>	Štátna pokladnica, č.ú. 7000088956/8180		
3.	<b>IČO</b>	30 844 151		
4.	<b>Dodacia lehota</b>			
5.	<b>Termín splatnosti</b>	do 14 dní odo dňa doručenia faktúry		

RADA PRE VYSIELANIE  
A RETRANSMISIU  
Dobrovičova 8, P.O.Box 155,  
810 00 Bratislava I  
-1-

Mgr. Solárová

pečiatka a podpis objednávateľa